



報道関係各位

イオンモール株式会社

2018年6月18日

イオンモール×ボルダリング 「チームクライミング チャレンジ Powered by RED BULL ASURA」 開催のお知らせ

イオンモール株式会社(以下、当社)では、新しいスポーツ文化の発信を目的に、今や屋内外 で楽しめるスポーツとして注目されている「ボルダリング」にフォーカスをしたイベント「チー ムクライミング チャレンジ Powered by RED BULL ASURA」(以下、本イ ベント)を実施します。

本イベントは、レッドブル・ジャパン株式会社(以下、レッドブル)が実施しているボルダリン グ大会「RED BULL ASURA※」のノウハウを素に、お子さまやボルダリング初心者の方 でも楽しめるボルダリングクリニックや、チームクライミング体験会を行うもので、全国5箇所の イオンモール内スポーツ専門店、スポーツオーソリティ(株式会社メガスポーツ)店内のボルダリ ング施設を会場として実施します。

※「RED BULL ASURA」とは女性クライマーを含む3人1組のチーム形式でおこなわれるボルダリング大会で、2018 年度は、全国6会場(山形・東京・長野・愛知・大阪・福岡)でエリア予選を開催し、各予選上位チームは、10月に開催され る『レッドブル・アシュラ・エキシビション・セッション』(三重県熊野市)に出場する。

【チームクライミング チャレンジ Powered by RED BULL ASURA概要】

- 会 場:
- ① 6月24日(日) イオンモール春日部 (埼玉県)
- ② 7月 8日(日) イオンモール木曽川 (愛知県)
- ③ 7月22日(日) イオンモール福岡
- 4 8月19日(日) イオンモール神戸南 (兵庫県)
- ⑤ 9月 8日(土) イオンモール東員 (三重県)
- 時 間:各会場13:00~16:00予定



Jason Halayko/Red Bull Content Pool

- 参加要項
 - ・対象年齢:小学生以上(クライミングシューズ/上履きは参加者持参)
 - •参加費 : 500円
 - ・参加資格:SPORTS AUTHORITY ボルダリングカードに入会者
 - (新規入会金:500円)
 - •参加人数:各会場30名予定
 - 受付方法:各会場スポーツオーソリティボルダリング施設受付
- 公式サイトURL: https://www.redbull.com/asura

【本件に関するお問い合わせ先】

イオンモール株式会社 広報部 TEL: 043-212-6733 株式会社メガスポーツ TEL: 03-6672-0893 経営企画室





